
Основен суд Радовиш - извештај за месец 5.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

75 23 0 98 19 79Оставина

1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

3 3 0 6 0 6Физичка делба

20 15 1 34 5 29
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 148 0 154 151 3Заверки

0 1 0 1 1 0Замолници

105 190 294 177 117Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 0 3
Платни налози по
приговор

98 10 0 108 13 95Работни спорови

44 5 0 49 5 44Семејни спорови

23 0 0 23 4 19Имотни спорови

5 0 0 5 0 5Облигациони спорови
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32 7 0 39 8 31Парнични-мала вредност

204 23 227 30 197Вкупно - вид на предмет 0

310 213 522 208 314Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 2 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 2 4 2 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

62 342 0 404 10 394
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

22 9 0 31 1 30
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 0 0 2 0 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

38 0 0 38 1 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

124 351 475 12 463Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 211 0 234 212 22Разни кривични предмети

114 15 0 129 11 118
Предмети за кривично
полнолетни

7 5 0 12 6 6
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

144 231 375 229 146Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 11 0 11 11 0
Разни прекршочни
предмети

596 157 0 753 234 519Прекршочни предмети

596 168 764 245 519Вкупно - вид на предмет 0

866 752 1618 488 1130Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 98 0 101 97 4
Предмети од  судска
упрaва

3 98 101 97 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

3 102 105 101 4Вкупно - област 0

1179 1067 2245 797 1448Вкупно 1

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 5.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

75 23 0 0 0 98 19 79Оставина

2 1 1 0 0 4 0 4Физичка делба

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници

12 8 0 0 0 20 2 18ВонПарнични Предмети(ВПП)

5 129 0 0 0 134 131 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 94 162 1 0 0 257 153 104

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

46 6 0 0 0 52 9 43Работни спорови

23 2 2 0 0 27 3 24Семејни спорови

9 0 0 0 0 9 2 7Имотни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови



16 5 0 0 0 21 3 18Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 95 14 2 0 0 111 17 94

Вкупно - област 189 176 3 0 0 368 170 198

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

22 9 0 0 0 31 1 30
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

28 165 0 0 0 193 10 183
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

38 0 0 0 0 38 1 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 88 174 0 0 0 262 12 250

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 199 0 0 0 220 202 18Разни кривични предмети

62 6 2 0 0 70 3 67
Предмети за кривично

полнолетни

4 3 0 1 0 6 2 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 87 208 2 1 0 296 207 89

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 9 0 0 0 9 9 0Разни прекршочни предмети

289 81 0 1 0 369 97 272Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 289 90 0 1 0 378 106 272

Вкупно - област 464 472 2 2 0 936 325 611

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 98 0 0 0 101 97 4Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 3 98 0 0 0 101 97 4

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вкупно - област 3 102 0 0 0 105 101 4

656 750 5 2 0 1409 596 813Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Оставина по приговор

1 3 0 1 0 3 0 3Физичка делба

15 9 0 0 1 23 3 20ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 19 0 0 0 20 20 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 18 31 0 1 1 47 24 23

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 0 2Платни налози по приговор

52 6 0 0 0 58 4 54Работни спорови

22 4 0 2 0 24 2 22Семејни спорови

14 0 0 0 0 14 2 12Имотни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Облигациони спорови

16 3 0 0 0 19 5 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 110 13 0 2 0 121 13 108

Вкупно - област 129 44 0 3 1 169 38 131

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 0 0 4 2 2
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 0 0 4 2 2

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

34 177 0 0 0 211 0 211
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

2 0 0 0 0 2 0 2
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 36 177 0 0 0 213 0 213

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 12 0 0 0 14 10 4Разни кривични предмети

52 9 0 2 0 59 8 51
Предмети за кривично

полнолетни



3 2 1 0 0 6 4 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 57 23 1 2 0 79 22 57

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0Разни прекршочни предмети

311 80 1 0 0 392 140 252Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 311 82 1 0 0 394 142 252

Вкупно - област 406 284 2 2 0 690 166 524

535 328 2 5 1 859 204 655Вкупно - судија

1191 1078 7 7 1 2268 800 1468Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


